Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красновская средняя общеобразовательная школа

Тарасовского района Ростовской области

П Р И К А З
от 30 июня 2022 года № 106-ОД

О временном приостановлении образовательного процесса по адресу: Верхний Митякин,

Центральная ,139

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» целях исполнения
плана (дорожная карта) мероприятий МБОУ Красновской СОШ на период проведения работ
по капитальному ремонту школы до 31 декабря 2023 года

приказываю:
1 .Заместителям директора Демьяненко И.Н. и Горшколеповой С.П. организовать

образовательный процесс и разместить обучающихся в п.Тарасовский по адресам:
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Образовательный технический Центр», расположенного по адресу: 346059 Ростовская обл.,
Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Мира, 25а,
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Тарасовская средняя
общеобразовательная школа №1, расположенного по адресу: 346059 Ростовская обл.,
Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Мира, 25,
до окончания ремонта школы.

2. Демьяненко И.Н. заместителю директора по УВР организовать образовательный
процесс в 1-4 ,9-11 класса в 1-ю смену, в 5-8 классах во вторую смену.

3. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Демьяненко И.Н. за
организацию дежурства и образовательного процесса в 1-ю смену, на Горшколепову С.П.
заместителя директора по ВР во 2ю смену.

4. Назначить ответственными за термометрию УСП.
5. Назначить ответственной за организацию питания завхоза Богучарскую Е.С.
6.Завхозу Богучарской Е.С.:

-обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований, пожарной безопасности;
-обеспечить сохранность имущества, закрепить его за классами, оформить акт о закреплении
до 1 сентября 2022 года.

7. Прподавтелю-организатору ОБЖ Волкову А.С., ответственному за
антитеррористическую защищённость, провести инструктажи с обучающими и сотрудниками.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор '  Ю. В. В о ликов
С приказом ознакомлены:

1 30.06.2022 года Демьяненко И.Н.
2 30.06.2022 года Горшколепова С.П.
3 30.06.2022 года Богучарская Е.С.